tenles,ea omnia præstare maturamus, quæ in eorumdem bonum Fidelium
commoditatemque profutura noscamus. Jam vero, cum Vicariatus Apos-
tolicus Thibetanus, per obitum bo. mem. Josephi Chauveau, suo Antistite

careat, Nos, ne hujus Vicariatus fideles quidquam ex hujusmodi defectu

capiant detrimenti, de sufïiciendo eidem Vicariatui novum Antistitem, cum
Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Christiano nomini
propagando præpositis mature egimus. Idcirco, diligenti examine, rebus
omnibus perpensis, te, de cujus integritate, prudentiâ et in rebus gerendis

dexteritate insignia exstant documenta, huic muneri admovendum decon-
silio etiam eorumdem Venerabilium Fratrum Nostrorum censuimus. Te
igitur quem Episcopum Dianensem in part. Infid. renunciavimus, peculiari

prosequi beneficentiâ volentes et a quibusvis excommunicationis et inter-

dicti et aliis sententiis ecclesiasticis, censuris et pœnis quovis modo vel

quavis de causa latis, quas si forte incurreris, hujus tantum rei gratiâ
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absolventes ac absolutum fore censentes. Apostolica auctoritate Nostrà,

liarum Litterarum vi, te, ad Nostrum etSanctæ hujus Sedis beneplacitum,

Yicariatas Apofiolici Thibetani Vicarium Apostolicum facimus, constitui-

mus et renuntiamus. Proinde tibi, Yenerabilis Frater, omnes et singulas

lui ic muneri, ex jure et consuetudine, attributas facultates, privilégia,

honores atque onera et ordinariorum locorum proprias, deferimus atque

impertimus. Prædicti præterea Vicariatus Thibetani universo Clero et

populo præcipimus et mandamus ut te, Venlis Frater, in Vicarium Apos-
tolicum recipiant et admittant, tibique plenam reverentiam et obedien-

tiam exhibeant. Non obstantibus Constitutionibus et Sanctionibus Aposto-

licis, cæterisque contrariis quibuscumque.
Datum Romæ, apud S.Petrum sub Annulo Piscatoris, die XXVII Augusti

MDCCLXXVI1I, Pontificatus Nostri Anno Primo.
Pro D. Card.

Locus f sigitii. D. Jacobini.

XXXII

Rapports de M. Desgodins.

[Extraits.)

(Vol. 2, page 176.)

Abors. — Cette grande tribu sauvage, située au nord-est de Sudiya,
peuple le versant sud des Himalayas, depuis la rive droite du Dibong et,

plus à l’ouest, les rives de la Sisserie, du Dihong, considéré comme la

continuation du Yarkioutsanpo (Brahmapoutre). On pense même qu’ils

s’étendent au nord des Miris et des Dapldas vers l'ouest. Comme la chaîne
des Himalayas subit une très forte dépression à l’endroit où elle est

traversée par le Dihong et que, dans la plaine, aussi loin que la vue
puisse s’étendre, l'on n’aperçoit aucun pic élevé, il n’est pas improbable
que plus tard on découvre là une bonne roule pour aller au Thibet. En
ce moment, il n’en est pas question, la tribu étant en hostilité avec le